

JEDEN MONAT RUNDUM GUT VERSORGT

Ibuflam® 400mg 20er



20 Tabletten
PZN 04100218

3,95€*

Anabox® Pillenbox

Mit Fachteilern



1x7 Tage
PZN 15259324

3,95€*

Dr.Storz® Aloe Vera



200ml Gel
5,25€ / 100ml
PZN 01713618

10,50€*

Rugard® Handcreme



50ml
3,90€ / 100ml
PZN 10836573

1,95€*

Rugard® Pflegestift



1 Lippenpflegestift
PZN 13589968

4,95€*

Herpotherm®

Heißer Tipp gegen Herpes



Gerät inkl. Batterie
PZN 07147344

24,95€*

Cetirizin 20 Tabletten



20 Tabletten
PZN 12364291

2,95€*

Vividrin® Nasenspray



10ml Nasenspray
59,50€ / 100ml
PZN 12910552

5,95€*

Vividrin® Augentropfen



6ml Augentropfen
115,83€ / 100ml
PZN 12910546

6,95€*

NS+AT
Kombi
11,50€*

Im März 10% Rabatt einmalig auf einen frei verkäuflichen Artikel Ihrer Wahl ausgenommen Sonderpreise und Rezeptzuzahlungen.

10%

RABATT-COUPON*

Flohkamm
Für Hunde und Katzen



Beim Kauf eines FRONTLINE Produktes

GRATIS ZUGABE*

Dr.Storz® Aloe Vera Gel
1 Sachet à 3g



GRATIS PROBE*

Magnesium Diasporal®
1 Beutel à 300mg/400mg



GRATIS PROBE*